1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 Edição 585 |Terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 |www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIAS

PORTARIA Nº 90 / 2017

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAL TITULAR

E FISCAL SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO PELA

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas

Gerais, Vereador Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art.

308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para

acompanhar e fiscalizar os contratos da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

23/2011

Aquisição de um

feixe

(entroncamento

digital) com 30

canais; serviço

telefônico fixo

comutado - STF.

Telemar Norte

Leste S.A.

33.000.118/0001-79

05/10/2016

04/10/2017

Henrique

Edson Ramos

Soares

Matrícula

320

Setor:

Tecnologia

da

Informação

Pedro Paulo

Pereira Reis

Matrícula

394

Setor:

Tecnologia

da

Informação

01/2017

(Ata de

Registro de

Preços)

Registro de

preços para

aquisições de

combustíveis

(gasolina comum

e etanol

hidratado)..

Auto Posto

Pouso Alegre

Ltda.

18.605.436/0001-70

06/02/2017

05/02/2018

Daniel César

Pereira

Matrícula

180

Setor:

Patrimônio

Amauri

Benedito de

Oliveira

Matrícula

395

Setor:

Patrimônio

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante

do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 20 de fevereiro de 2017.

Adriano César Pereira Braga

Presidente da Mesa

  Ano 05 - Edição 585                                                                                                                                                           Terça-feira, 21 de fevereiro de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 Edição 585 |Terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 |www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 91/2017

AUTORIZA OS SERVIDORES DANIEL CÉSAR PEREIRA E SEBASTIÃO

MOREIRA A CONDUZIREM VEÍCULO OFICIAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Ver. Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso III do art. 8º da

Resolução nº 1.210/2014, expede a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º Autoriza os servidores efetivos Daniel César Pereira (matrícula nº

180) e Sebastião Moreira (matrícula nº 184) a conduzirem veículo oficial desta Casa, pelo prazo de 3

(três) meses a partir da data de publicação desta Portaria, com o objetivo de entrar em contato com

fornecedores para levantamento de orçamentos e outras providências relacionadas ao processo de

compras promovido pela Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 21 de Fevereiro de 2017.

ADRIANO CÉSAR PEREIRA BRAGA
PRESIDENTE DA MESA

		2017-02-21T17:02:11-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:85963763649